Registrul Actionarilor la aceeasi data de referinta.   

A. Adunarea Generala Extraordinara a Actionarilor va avea pe ordinea de zi urmatoarele puncte:    

1. Aprobarea contractarii de la BANCA TRANSILVANIA S.A. („Banca”) a unui credit in suma de 4,750,000.00  

RON (suma in litere: patrumilioanesaptesutecincizecimiilei) pe o perioada initiala de 60  luni, pentru 

sustinerea activitatii curente a companiei  , in conditiile de creditare negociate cu Banca. 

a).       aprobarea constituirii garantiilor/ mentinerii garantiilor constituite de catre Societate, conform